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Venerdì

MARZO

08
Sereno Poco nuvoloso Nuvoloso Nuvoloso

Temperatura

Umidità
Precipitazioni
Vento

Pressione
Zero Termico

3 °C

88 %
0 mm

debole SSE

1016 hPa
1480 m

13 °C

55 %
0 mm

debole SSE

1015 hPa
1620 m

11 °C

59 %
0 mm

debole SSE

1013 hPa
1730 m

7 °C

85 %
0 mm

debole ESE

1013 hPa
1940 m

Sabato

MARZO

09
Pioggia moderata Pioggia forte Pioggia forte Pioggia forte

Temperatura

Umidità
Precipitazioni
Vento
Pressione

Zero Termico

7 °C

91 %
8 mm

debole ESE
1010 hPa

2020 m

9 °C

90 %
15 mm

debole ESE
1010 hPa

1970 m

10 °C

85 %
16 mm

debole SSE
1009 hPa

1980 m

7 °C

91 %
16 mm

debole ESE
1009 hPa

2010 m

Domenica

MARZO

10
Pioggia forte Pioggia forte Pioggia e schiarite Poco Nuvoloso

Temperatura

Umidità
Precipitazioni
Vento
Pressione

Zero Termico

8 °C

88 %
16 mm

debole ESE
1005 hPa

2150 m

13 °C

79 %
21 mm

moderato SSE
1001 hPa

2200 m

9 °C

92 %
37 mm

debole WSW
1004 hPa

1760 m

5 °C

92 %
0 mm

debole SSE
1006 hPa

1790 m
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